Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №100 комбинированного вида» (Детский сад № 100)

ПРИКАЗ

10 февраля 2022 г. № 26-о
г. Каменск-Уральский

Об утверждении Положения об официальном сайте муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 100

комбинированного вида»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в
Российской Федерации» (с изменениями от 01 января 2022г.), Приказом Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020г. № 831 «Об утверждении
Требований к структуре официального сайта образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления
информации» (с изменениями от 09.08.2021г. № 1114), Постановлением Правительства РФ
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации» от 20.10.2021г. № 1802, Федеральным законом № 152-ФЗ от
27 июля 2006 года «О персональных данных» (с изменениями от 02 июля 2021г.), Уставом
Детского сада№ 100.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 100
комбинированного вида»

2. Считать утратившим силу Положение об официальном сайте муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 100
комбинированного вида» утвержденным приказом заведующего от 01.09.2016г.
№ 109

3. Ответственному за введение официального сайта Гилязовой Н.В.. старшему
воспитателю разместить утвержденное настоящим приказом Положение об
официальном сайте муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 100 комбинированного вида» в течении 10 рабочих
дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 100 Н.В. Маликова

с приказом ознакомлена Н.В. Гилязова

		2022-02-22T10:26:27+0500
	Маликова Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью